
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 17.05.24 12:38:11

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

IMMAX NEO SMART GU10 4,8W RGB+CCT

Cena celkem: 332 Kč
 (bez DPH: 274 Kč)
Běžná cena: 365 Kč
Ušetříte: 33 Kč
Kód zboží: OSVIMM1328
Part No.: 07777L
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX NEO SMART 4,8 W RGB+CCT

Chytrá, stmívatelná, barevná LED žárovka umožňuje nastavení barvy a jasu světla dle aktuální potřeby. Kromě RGB
barevné škály je možné měnit také teplotu světla od teplé až po studenou bílou. Ovládání žárovky je založeno na
energeticky úsporné, bezpečné a spolehlivé bezdrátové komunikaci protokolu ZigBee 3.0. Ta umožňuje ovládání celé sítě
domácích světelných zdrojů skrze dálkový ovladač (není součástí balení) či mobilní aplikaci IMMAX NEO PRO.
Samozřejmostí je kompatibilita se systémy iOS či Android a hlasovým ovládáním přes Amazon Alexa, Google Assistant nebo
Apple Siri.

POZOR
Toto není Wi-Fi žárovka, vyžaduje použití s dálkovým ovladačem (07087-2) nebo pro použití s aplikací IMMAX NEO PRO je
nutné zakoupit Immax NEO BRIDGE PRO Smart Zigbee 3.0 (07117-3), popřípadě jiný hub/bridge/gateway na platformě TUYA,
který komunikuje pomocí standardu ZigBee 3.0.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Patice: GU10
Příkon: 4,8 W
Svítivost: 400 lm
Barva světla: RGB + teplá–studená bílá
Barevná teplota: 2700–6500 K
Stmívání: ano
Životnost: 25 000 hodin
Vstupní napětí: 230 V AC
Úhel světelného paprsku: 120°
Barva: bílá
Energetická třída (EEI): G

TuyaSmart:

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://apps.apple.com/cz/app/tuyasmart/id1034649547
https://apps.apple.com/cz/app/tuyasmart/id1034649547

